



Söker ni placeringar för en kortare eller längre period?

Vi erbjuder boende i egen lägenhet eller
korridorsboende med egna lägenheter och
individanpassad stödnivå

- Vi erbjuder boende med olika stödnivåer, från den enklaste med boende i egen lägenhet till den högsta med boende med personal på plats 24 timmar om dygnet.
- Vi erbjuder specialistläkare, sjuksköterska, leg. terapeut samt psykolog som ansvarar för både medicinsk och terapeutisk behandling. Vi har även tillstånd för LARO-behandling.
- Vi kan erbjuda fullständiga neuropsykiatriska utredningar inklusive CS-behandling.
- Vi utför drogtester regelbundet, vid misstanke och efter önskemål av placerande myndighet.
- Vi erbjuder transport till boendet med egen personal.
- Vi erbjuder tydlig daglig struktur med mat, medicin och aktiviteter.

För närmare information,

Kontakta Bjarne Gärtner, verksamhetsansvarig
Telefon: 070-912 01 12 Mail: Bjarne.gartner@indomi.se.

Besök gärna vår hemsida,
[Consolida – en liten vårdfläta med stora möjligheter](#)



En del av Indomi koncernen.
JeWe Psykiatri- och hälsovård, KC Familjehemsvård, Indomi HVB Hem,
Rosenhill Tonårshem & JeWe Barn- och Ungdomspsykiatri

Prisnivå
1 200 -2 900: -
kr per dygn

Nivå 1 innebär stödboende i egen lägenhet som ligger i Laxå för personer som är mer självgående. De förväntas klara av drog och alkoholsug och att bo i ett litet samhälle med närhet till affärer, apotek, samhällsservice men också närhet till systembolag och restauranger.

Vi erbjuder lättare stöd, kontakt med myndigheter, aktiviteter mm. Personal finns i närhet 08,00 till 17,00. Telefonkontakt med vår personal fram till kl 21,00. Därefter enbart journalsamtal.

Pris: 1 200: - per dygn.

Nivå 2 innebär stödboende i enskild lägenhet i Laxå. De förväntas klara av drog och alkoholsug och att bo i ett litet samhälle med närhet till affärer, apotek, samhällsservice men också närhet till systembolag och restauranger.

Besök 5 ggr per vecka samt tillsyn, kontakt med sjuksköterska var 14:e dag och/eller läkare vid behov. Personal finns på plats 08,00 till 17,00. Övrig tid telefonkontakt med vår personal fram till kl 21,00. Därefter enbart journalsamtal.

Pris: 1 600: - per dygn.

Nivå 3 innebär ett lägenhetsboende i Hasselfors i anslutning till kollektivboendet med personal dygnet runt. Där kan man ha självhushåll eller delta i boendets måltider samt ett omfattande ADL-stöd. Här kan den boende delta i kollektivboendets aktiviteter och få stöd av personal. Kontakt med sjuksköterska var 14:e dag och/eller läkare vid behov. Här erbjuder vi även terapeutisk och medicinsk behandling.

Pris: 2 100: - per dygn.

Nivå 4 innebär boende i Hasselfors med tillgång till personal hela dygnet i korridorsboende med egna lägenheter där man kan ha självhushåll eller delta i boendets måltider samt ett omfattande ADL-stöd. Här erbjuder vi NP-utredningar, terapeutisk behandling, medicinsk behandling, nedtrappning av beroendeframkallande medel samt inskrivning i LARO-programmet.

Pris: 2 900: - per dygn.

Nivå och priser går att anpassa efter behov och önskemål

Referenser erbjuds från bland annat kriminalvård, rättspsykiatri och socialtjänst